
AM\1229676LV.docx PE690.757v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

22.4.2021 A9-0065/3

Grozījums Nr. 3
Isabel García Muñoz
S&D grupas vārdā

Ziņojums A9-0065/2021
Olivier Chastel
ES 2019. finanšu gada vispārējā budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Ombuds
2020/2147(DEC)

Rezolūcijas priekšlikums
9. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

9. atgādina, ka saskaņā ar Līguma par 
Eiropas Savienības darbību (LESD) 
228. panta 1. punktu Ombuds “ir pilnvarots 
(..) pieņemt sūdzības par Savienības iestāžu 
vai struktūru pieļautām administratīvām 
kļūmēm”, izņemot Eiropas Savienības 
Tiesu, kad tā pilda tiesu iestādes 
pienākumus; konstatē, ka Ombuds var 
veikt izmeklēšanu “pēc savas iniciatīvas 
vai, saņemot sūdzību” (Eiropas Ombuda 
statūtu 3. panta 1. punkts), vai arī “ar 
Eiropas Parlamenta locekļa starpniecību” 
(LESD 228. panta 1. punkts); atgādina, ka 
Ombudam ir jāpilda savi pienākumi 
saskaņā ar Līgumiem un tas nedrīkst 
pārsniegt savas pilnvaras;

9. atgādina, ka saskaņā ar Līguma par 
Eiropas Savienības darbību (LESD) 
228. panta 1. punktu Ombuds “ir pilnvarots 
(..) pieņemt sūdzības par Savienības iestāžu 
vai struktūru pieļautām administratīvām 
kļūmēm”, izņemot Eiropas Savienības 
Tiesu, kad tā pilda tiesu iestādes 
pienākumus; konstatē, ka Ombuds var 
veikt izmeklēšanu “pēc savas iniciatīvas 
vai, saņemot sūdzību” (Eiropas Ombuda 
statūtu 3. panta 1. punkts), vai arī “ar 
Eiropas Parlamenta locekļa starpniecību” 
(LESD 228. panta 1. punkts); atzinīgi vērtē 
to, ka Ombuds pilda savus pienākumus 
saskaņā ar Līgumiem un savām pilnvarām;

Or. en



AM\1229676LV.docx PE690.757v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

22.4.2021 A9-0065/4

Grozījums Nr. 4
Isabel García Muñoz
S&D grupas vārdā

Ziņojums A9-0065/2021
Olivier Chastel
ES 2019. finanšu gada vispārējā budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Ombuds
2020/2147(DEC)

Rezolūcijas priekšlikums
19. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

19. pieņem zināšanai darbiniekiem 
piedāvāto elastīgo darba režīmu (elastīgs 
darba laiks, tāldarbs un nepilnas slodzes 
darbs), kā arī apmācību par komandas 
kohēziju; mudina Ombudu neaprobežoties 
tikai ar darbinieku labbūtības palielināšanu 
un veikt apmierinātības aptaujas, lai 
apzinātu iespējamos priekšlikumus 
uzlabojumiem;

19. pieņem zināšanai darbiniekiem 
piedāvāto elastīgo darba režīmu (elastīgs 
darba laiks, tāldarbs un nepilnas slodzes 
darbs), kā arī apmācību par komandas 
kohēziju; mudina Ombudu neaprobežoties 
tikai ar darbinieku labbūtības palielināšanu 
un veikt apmierinātības aptaujas, lai 
apzinātu iespējamos priekšlikumus 
uzlabojumiem, un elastīgu darba režīmu 
papildināt ar darbiniekiem paredzēto 
atslēgšanās tiesību aizsardzību;

Or. en


